
Besluit herbenoemen leden van de commissie bezwaarschriften 

Gelet op de ‘Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Nederweert 2023’; 

BESLUITEN: 

Te herbenoemen als leden van de commissie bezwaarschriften voor de aangeduide periodes. 

- De heer mr. R. Engelen te herbenoemen als lid en plaatsvervangend voorzitter van 1 februari 2026 

tot 1 februari 2030. 

- De heer mr. A.A.T.M. Brouns te herbenoemen als lid en plaatsvervangend voorzitter van 1 febru- 

ari 2026 tot in de opvolging is voorzien. 

Nederweert, 20 januari 2026 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

de secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 65209 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2026 nr. 65209 12 februari 2026 1 


